
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 165, faks. (8 319)  61 191 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKŲ 

ĮRENGIMAS KĘSTUČIO IR PAUPIO GATVĖSE PRIENŲ MIESTE“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-02-21  Nr.  PAR-30 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl pritarimo projektui „Dviračių ir pėsčiųjų 

takų įrengimas Kęstučio ir Paupio gatvėse Prienų mieste“ projektas parengtas vadovaujantis  Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. liepos 28 d. įsakymu Nr. 3-265(1.5E)  „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir 

atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir naudojimo skatinimas“ 04.5.1-TID-R-516 priemonės 

„Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ 

patvirtintu aprašu,  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 

1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų 

atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu aprašu. 

Atsižvelgiant į Transporto investicijų direkcijos pasiūlymą teikti paraiškas Nr. 04.5.1-TID-R-

516-021 ir į tai, kad Prienų miesto dviračių bei pėsčiųjų takų tinklo infrastruktūros būklė yra 

nepatenkinama (norėdami pasiekti miesto centrą, svarbiausius miesto paslaugų objektus, darbo vietas, 

dviratininkai keliauja tame pačiame transporto sraute kaip ir autotransporto priemonės, taip kelia 

pavojų sau ir automobilių vairuotojams), o dviratininkų ir pėsčiųjų srautai mieste auga, inicijuojamas 

projektas „Dviračių ir pėsčiųjų takų įrengimas Kęstučio ir Paupio gatvėse Prienų mieste“. Projekto 

įgyvendinimas pagerins pėsčiųjų ir dviratininkų susisiekimo sąlygas, leis patogiai pasiekti 

gyvenamąsias, darbo, mokymosi, paslaugų ir poilsio vietas, didins dviratininkų ir pėsčiųjų skaičių, 

prisidės prie aplinkos taršos mažinimo. 

Preliminari projekto vertė – 162933,75 Eur (iš jų: 138493,69 Eur – ES lėšos (85 proc.),    

24440,06 Eur – Savivaldybės biudžeto lėšos (15 proc.). Tikslesnė projekto vertė bus nustatyta 

parengus darbų sąmatas ir atlikus kitus skaičiavimus. 

Prie projekto finansavimo Prienų rajono savivaldybė privalės prisidėti ne mažiau kaip                  

15 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, apmokėti netinkamas finansuoti projekto išlaidas 

(jeigu tokių bus) bei užtikrinti projekto tęstinumą 5 metus po projekto įgyvendinimo.  

Siūlome pritarti sprendimo projektui.  

 

 

Investicijų skyriaus vyriausioji specialistė,         Vaida Stasytienė 

laikinai einanti Investicijų skyriaus vedėjo pareigas                         

 


